МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

09.10..2013                                                                                                              № 10(23)- 4 МС

О признании решения муниципального
Собрания от 26.06.2013 № 6 (19) – 1 МС
«О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых
территорий во внутригородском
муниципальном образовании
Дорогомилово в городе Москве в 2014
году» утратившим силу

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово городе Москве, в связи с тем, что адресный перечень дворовых
территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во
внутригородском муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве в
2014 году утвержден решением муниципального Собрания от 25.09.2013 № 9
(22) – 2 МС муниципальное Собрание решило:

1. Информацию директора ГБУ «Жилищник» Чепикова А.А. об адресном
перечне дворовых территорий для проведения работ по благоустройству
дворовых территорий в 2014 году принять к сведению.

2. Решение муниципального Собрания Дорогомилово от 26.06.2013 № 6
(19) – 1 МС признать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в префектуру ЗАО, Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района
Дорогомилово города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете « Панорама
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.